23.04.2020 10:16:54 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-347\Верховонданка зарегистрированные.docx

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  24.04.2020  № 347

пгт Даровской

О приеме имущества в собственность муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области

от муниципального образования Верховонданское сельское

поселение Даровского района Кировской области

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», частью 2 статьи 7 Закона Кировской

области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской

области», статьей 42 Устава муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области, на основании ходатайства Верхо-

вонданской сельской Думы от 23.04.2020 № 117-02-07, Даровская районная

Дума РЕШИЛА:

1. Принять с 20.08.2020 в собственность муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области имущество, предназна-

ченное для осуществления полномочий по водоснабжению населения, со-

гласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области от 14.02.2020 № 325 «О согласовании

Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образо-

вания Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской

области, предназначенного для осуществления полномочий по водоснабже-

нию населения и подлежащего передаче в собственность муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области».

2

23.04.2020 10:16:39 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-347\Верховонданка зарегистрированные.docx

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и

аграрной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова

23.04.2020 10:28:37 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-347\Перечень объектов верховонданка зарегистрированные.docx

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 24.04.2020 № 347

Перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Даровской муниципальный

район Кировской области от муниципального образования Верховонданское сельское поселение Даровского

района Кировской области

№

п/

п

Вид имуще-

ства

Наименование

объекта

Местонахожде-

ние объекта (ад-

рес)

Технические характе-

ристики объекта (год

выпуска, площадь, ре-

естровый номер)

Балансовая

стоимость

объекта

(рублей)

Основание нахождения объекта у

юридического лица (вид докумен-

та, дата, номер)

Прочие

условия

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Недвижимое Разведочно-

эксплуатационная

скважина

№ 5335

РФ, Кировская

область, Даров-

ской район, Вер-

ховонданское

сельское посе-

ление,

с. Верховондан-

ка, сооружение

№1

1979 года ввода

Глубина 106 м

43:08:310260:2940, ре-

естровый номер 4.23

3000 Постановление Правительства Ки-

ровской области от 01.08.2008 №

141/299 «О разграничении имуще-

ства, находящегося в муниципаль-

ной собственности муниципально-

го образования Даровской муни-

ципальный район Кировской обла-

сти, между муниципальными об-

разованиями Даровской муници-

пальный район Кировской области

и вновь образованными городски-

ми и сельскими поселениями Да-

ровского района», решение Верхо-

вонданской сельской Думы от

2

23.04.2020 10:27:33 10:27:36 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-347\Перечень объектов верховонданка зарегистрированные.docx

___________

27.10.2008 № 44 «О принятии в

муниципальную собственность

артезианской скважины и водона-

порной башни СПК «Дружба»,

Свидетельство № 43-43/004-

43/004/124/2016-741/2

 от 09.12.2016,

Выписка из реестра от 15.01.2020

№ 5-04-03

2.

Недвижимое Эксплуатационная

артезианская сква-

жина

№ 1118

РФ, Кировская

область, Даров-

ской район, Вер-

ховонданское

сельское посе-

ление, с. Алек-

сандровское, со-

оружение №1

43:08:310260:2939,

1963 года

Глубина 65 м, реестро-

вый номер 4.40

3000 Постановление

Правительства Кировской области

от 01.08.2008 № 141/299 «О  раз-

граничении имущества, находяще-

гося в муниципальной собствен-

ности муниципального образова-

ния Даровской муниципальный

район Кировской области, между

муниципальными образованиями

Даровской муниципальный район

Кировской области и вновь обра-

зованным городским и сельскими

поселениями Даровского района»,

решение Верховонданской сель-

ской Думы от 28.04.2012 № 159а

«О принятии в муниципальную

собственность скважины и водо-

напорной башни села Алексан-

дровское»,

Свидетельство № 43-43/004-

43/004/124/2016-897/2

 от 20.12.2016,

Выписка из реестра от 15.01.2020

№ 10-04-03

	Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-347\Верховонданка зарегистрированные.docx
	Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-347\Перечень объектов верховонданка зарегистрированные.docx